
UCHWAŁA NR 2980/10      

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  17 listopada 2010r. 

 

W SPRAWIE: 
 

wyrażenia zgody na realizację projektu partnerskiego pn.: ,,Kluczowe wyzwania dla 
województw Polski Wschodniej w przyszłym okresie programowania - analizy rozwoju 
sytuacji, plany adaptacji i stworzenie systemu stałej współpracy". 
 
NA PODSTAWIE: 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na realizację projektu partnerskiego pn.: ,,Kluczowe wyzwania dla 
województw Polski Wschodniej w przyszłym okresie programowania - analizy rozwoju 
sytuacji, plany adaptacji i stworzenie systemu stałej współpracy" w ramach działania I.4 
Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej.   

§ 2 
 

Zakładana łączna wartość zadań realizowanych w ramach projektu przez samorząd 
województwa świętokrzyskiego będzie stanowić kwotę 550 tys. zł, a wkład własny 
stanowiący 10% tej kwoty wyniesie 55 tys. zł.. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego 
 
 
 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 
ADAM JARUBAS 

 
 


